23913900 08007.001626/2023-80

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESULTADO DE EDITAL

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Administração da Secretaria-Executiva, no uso de
suas atribuições, torna público o resultado da etapa de habilitação preliminar do Edital nº 02/2023 constante
do Processo nº 08007.001626/2023-80:

Art. 1º Ficam habilitadas as inscrições dos candidatos a seguir relacionados:

NOME COMPLETO
Alexandre Abezgauz de Souza Lima

Anderson Malta da Silva
Antônio Carlos Pereira de Arruda

Célia Lucas Dias
Eduardo Schneider Machado

Art. 2º Os candidatos que não cumpriram com as disposições do Edital foram eliminados na etapa de habilitação.

Art. 3º Nos termos do Edital, os candidatos habilitados deverão providenciar o cadastramento de seus currículos no
Sistema Competências, acessível em  https://competencias.mj.gov.br/, com observância às datas definidas em
cronograma.

JOSÉ DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA FILHO
Coordenador-Geral de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por JOSE DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA FILHO, Coordenador(a)-Geral de
Gestão de Pessoas, em 12/04/2023, às 12:35, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br informando o código
verificador 23913900 e o código CRC DE1582D3
O trâmite deste documento pode ser acompanhado pelo site http://www.justica.gov.br/acesso-a-
sistemas/protocolo e tem validade de prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08007.001626/2023-80 SEI nº 23913900

Boletim de Serviço em 12/04/2023

https://competencias.mj.gov.br/
http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://justica.gov.br/Acesso/sistema-eletronico-de-informacoes-sei